— 1 —

转发《关于进一步加快文化旅游领域居民服务
“一卡通”应用推进工作的通知》通知

宿人社秘〔2021〕51号

各县区人力资源社会保障局、文化和旅游局:

为贯彻落实习近平总书记在扎实推进长三角一体化发展座

谈会上的重要讲话精神，进一步加快文旅领域居民“一卡通”应用，

现将省人社厅、省文旅厅《关于进一步加快文化旅游领域居民服

务“一卡通”应用推进工作的通知》（皖人社秘〔2021〕79号）转

发给你们，并提出相关要求，请一并执行：

一、各县区文化和旅游局分别选择 1 个公共文化场馆和景区，

纳入全省“同城待遇”试点，6 月底前服务场景应用深度率先达到

三级。各县区人力资源和社会保障局负责做好应用管理和服务支

撑工作，加强技术保障，协调专门技术人员帮助公共文化场馆和

景区开展技术对接。各县区文化和旅游局负责指导、督促公共文

化场馆和景区开展软件系统、通道闸机、用卡自助设备等的升级

改造。

二、各县区人力资源和社会保障局、文化和旅游局要高度重

视,明确责任部门，指定专人负责。请分别确定各县区人力资源社

会保障局、文化和旅游局联系人名单和联系电话，并于 3 月 30

日（下周二）下班前对口报送市局。

— 2 —

宿州市人力资源和社会保障局联系人：潘子孟

电话：0557-3027981 邮箱：904643732@qq.com

宿州市文化和旅游局资源开发产业科联系人：徐珂

电话：0557-3027229 邮箱：267454137@qq.com

宿州市文化和旅游局公共服务科联系人：李岩峰

电话：0557-3688012 邮箱：1054897259@qq.com

宿州市人力资源和社会保障局 宿州市文化和旅游局

2021 年 3 月 25 日